

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 61797515

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.928,48 RON - 3.928,48 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: LOT - 1 1.Vas WC cu evacuare laterală, din porțelan sanitar, culoare albă, formă ovală, rezistent la produse de curățare - 10 buc x 78 lei/buc. Valoare: 780 lei fara TVA; 2.Racord scurgere WC flexibil (250-400mm) - 20 buc x 11,31 lei/buc. Valoare: 226,20 lei fara TVA; 3.Vată minerală de sticlă Knauf 7500x1200x50mm, 18 mp/rola - 1 buc x 73,07 lei/buc. Valoare: 73,07 lei fara TVA; 4.Dale (pătrate gri 400x400x50) - 150 buc x 8,72 lei/buc. Valoare: 1.308 lei fara TVA; 5.Capsator electric (tip Bosch), cu acumulator Li 1.3 Ah = 1 buc x 315,71 lei/buc. Valoare: 315,71 lei fara TVA; 6.Set capse capsator (tip 53, lungime 8 mm, lățime 14 mm) -10 seturi x 14,44 lei/set. Valoare: 144,40 lei fara TVA; Valoare totala Lot: 2.847,38 lei fara TVA; LOT - 2 1.Sare pentru dezăpezire (sac 25 kg) - 20 saci x 17,88 lei/sac. Valoare: 357,6 lei fara TVA; 2.Lichid parbriz de iarnă (bid 5I-200C) - 24 bid x 16,50 lei/bidon. Valoare: 396 lei fara TVA; 3.Racletă gheață cu perie telescopică - 5 buc x 13 lei/buc. Valoare: 65 lei fara TVA; 4.Lopată zăpadă - 6 buc x 21 lei/buc. Valoare: 126 lei fara TVA; 5.Lopată pliabilă (40-60cm) - 5 buc x 27,30 lei/buc. Valoare: 136,5 lei fara TVA; Valoare totala Lot: 1.081,1 lei fara TVA;
